
Bewerb 17:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Brugger Anna BG Tamsweg 2000 1 01:33,63 1. Ewige Bestenliste

Eugen Elena BG Tamsweg 2004 2 01:36,62 6. Ewige Bestenliste

Pöllitzer Victoria NSMS Tamsweg 2002 3 01:36,87 7. Ewige Bestenliste

Seitlinger Magdalena BG Tamsweg 2003 4 01:43,87

Marquez Trigo Elena NSMS Tamsweg 2004 3 01:49,19

Pöllitzer Rebecca NSMS Tamsweg 2004 2 01:54,88

Werstak Natalia NSMS Tamsweg 2003 1 01:59,31

Bewerb 18:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Eichhorn Matteo BG Tamsweg 1999 3 01:17,87 1. Ewige Bestenliste

Moser Andreas BG Tamsweg 2000 2 01:26,56 5. Ewige Bestenliste

Marquez-Trigo Pablo NSMS Tamsweg 2001 1 01:36,63

Dullnig Marco BG Tamsweg 2005 2 01:50,31

Brugger Jakob BG Tamsweg 2003 3 01:59,00 Brusttempo

Bewerb 19:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Kaml Sarah BG Tamsweg 2004 4 50,19

Fuchsberger Anna BG Tamsweg 2004 2 51,94

Eugen Elena BG Tamsweg 2004 4 53,69

Pöllitzer Rebecca NSMS Tamsweg 2004 4 53,75

Klingsbichl Celina NMS Mariapfarr 2004 1 53,88

Marquez Trigo Elena NSMS Tamsweg 2004 3 54,00

Dominik Ekaterina BG Tamsweg 2005 2 54,75

Krois Isabella BG Tamsweg 2005 2 56,38

Gruber Christina BG Tamsweg 2005 3 59,12

Rössler Sophia NSMS Tamsweg 2004 1 01:01,37

Froihofer Sarina BG Tamsweg 2004 1 01:01,56

Schober Magdalena BG Tamsweg 2004 2 01:02,62

Eissner Karoline BG Tamsweg 2005 3 01:03,94

Bischof Catrina BG Tamsweg 2004 1 01:07,00

Siebenhofer Sophia BG Tamsweg 2004 3 01:07,63

Bewerb 20:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Motzka Markus BG Tamsweg 2004 3 51,81

Ergebnisliste Sekundarstufe I + II

Bezirksmeisterschaften Schwimmen der Lungauer Schulen

Dienstag, 1. Dezember 2015

50m BRUST Schüler I weiblich

50m BRUST Schüler I männlich

100m LAGEN Schüler + Jugend weiblich

100m LAGEN Schüler + Jugend männlich



Brugger Matthias BG Tamsweg 2004 2 52,36

Dullnig Marco BG Tamsweg 2005 1 55,32

Högerl Patrick NSMS Tamsweg 2004 4 59,69

Apfelknab Andreas NSMS Tamsweg 2005 4 01:00,00

Prodinger Thomas NSMS Tamsweg 2004 1 01:00,81

Mühlbacher Michael NSMS Tamsweg 2005 2 01:04,06

Bogensperger Pascal NSMS Tamsweg 2004 3 01:15,50

Bewerb 21:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Rainer Elisa BG Tamsweg 2003 1 45,93

Seitlinger Magdalena BG Tamsweg 2003 2 48,38

Pöllitzer Victoria NSMS Tamsweg 2002 4 48,62

Gruber Anna Maria BG Tamsweg 2003 2 50,12

Werstak Patrycja NSMS Tamsweg 2002 4 52,63

Eissner Christina BG Tamsweg 2002 1 52,75

Werstak Natalia NSMS Tamsweg 2003 3 53,88

Konrad Cheyenne BG Tamsweg 2002 3 58,25

Bewerb 22:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Tauchner Fabian NSMS Tamsweg 2002 3 49,00

Lanschützer Alexander NSMS Tamsweg 2002 4 51,50

Krabath Simon BG Tamsweg 2003 1 52,81

Zitz Thomas BG Tamsweg 2003 1 52,82

Gollackner Simon NSMS Tamsweg 2003 3 53,18

Sampl David NSMS Tamsweg 2002 4 53,62

Pfeifenberger Markus NMMS St. Michael 2003 2 55,00

Palikuca Dejan NSMS Tamsweg 2003 3 57,25

Zehner Manuel NSMS Tamsweg 2003 2 58,81

Rottensteiner Paul NSMS Tamsweg 2003 1 59,81

Hofer Simon BG Tamsweg 2003 2 01:01,56

Gaal Gergö NSMS Tamsweg 2002 4 01:02,31

Bewerb 23:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Gruber Franziska BG Tamsweg 2001 1 44,88

Brugger Anna BG Tamsweg 2000 3 45,06

Angerer Leonie BG Tamsweg 2001 2 47,75

Bewerb 24:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Eichhorn Matteo BG Tamsweg 1999 3 41,62

Marquez-Trigo Pablo NSMS Tamsweg 2001 2 42,19

50m BRUST Schüler II weiblich

50m BRUST Schüler II männlich

50m BRUST Jugend weiblich

50m BRUST Jugend männlich



Moser Andreas BG Tamsweg 2000 1 42,61

Lippert Viktor BG Tamsweg 2000 3 42,94

Sebestyen David BG Tamsweg 2001 2 47,07

Dorfer Joseph BG Tamsweg 2000 1 48,38

Ambrosi Davide BG Tamsweg 2000 3 56,81

Steinwender Marcel BG Tamsweg 2000 2 57,00

Bewerb 25:

Jahrgang Startbahn Zeit

gemischt 1 01:24,43

weiblich 3 01:27,31

gemischt 2 01:35,38

gemischt 2 01:36,00

männlich 1 01:36,31

Bewerb 26:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Eugen Elena BG Tamsweg 2004 4 16,87

Dominik Ekaterina BG Tamsweg 2005 2 17,94

Holweg Anna BG Tamsweg 2004 2 18,38

Marquez Trigo Elena NSMS Tamsweg 2004 1 18,63

Fuchsberger Anna BG Tamsweg 2004 3 18,81

Krois Isabella BG Tamsweg 2005 3 19,69

Pöllitzer Rebecca NSMS Tamsweg 2004 4 20,12

Kaml Sarah BG Tamsweg 2004 3 20,38

Eissner Karoline BG Tamsweg 2005 2 22,56

Bischof Catrina BG Tamsweg 2004 3 25,50

Froihofer Sarina BG Tamsweg 2004 2 27,12

Siebenhofer Sophia BG Tamsweg 2004 1 28,87

Bewerb 27:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Brugger Matthias BG Tamsweg 2004 2 18,31

Dullnig Marco BG Tamsweg 2005 3 19,56

Prodinger Thomas NSMS Tamsweg 2004 3 20,94

Motzka Markus BG Tamsweg 2004 2 24,00

Apfelknab Andreas NSMS Tamsweg 2005 1 25,25

Högerl Patrick NSMS Tamsweg 2004 1 26,63

Bewerb 28:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Weichselbaumer Emely BG Tamsweg 2002 3 35,37 10. Ewige Bestenliste

Pöllitzer Victoria NSMS Tamsweg 2002 2 36,63

Seitlinger Magdalena BG Tamsweg 2003 4 38,62

Schule

NSMS Tamsweg

BG Tamsweg

BG Tamsweg

NSMS Tamsweg II

25m KRAUL Schüler I weiblich

25m KRAUL Schüler I männlich

BG Tamsweg

4x25m BRUST Schüler I + II

50m KRAUL Schüler II weiblich



Gruber Anna Maria BG Tamsweg 2003 2 45,12

Rainer Elisa BG Tamsweg 2003 1 45,69

Eissner Christina BG Tamsweg 2002 3 46,00

Werstak Patrycja NSMS Tamsweg 2002 1 49,87

Werstak Natalia NSMS Tamsweg 2003 2 51,81

Konrad Cheyenne BG Tamsweg 2002 3 56,07

Bewerb 29:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Hofer Simon BG Tamsweg 2003 1 39,56

Tauchner Fabian NSMS Tamsweg 2002 2 42,38

Krabath Simon BG Tamsweg 2003 1 43,94

Zehner Manuel NSMS Tamsweg 2003 3 46,63

Sampl David NSMS Tamsweg 2002 3 46,69

Brugger Jakob BG Tamsweg 2003 2 48,69

Muster Nico BG Tamsweg 2003 2 56,50

Bewerb 30:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Angerer Leonie BG Tamsweg 2001 2 35,37

Brugger Anna BG Tamsweg 2000 3 35,62

Gruber Franziska BG Tamsweg 2001 1 42,06

Bewerb 31:

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Eichhorn Matteo BG Tamsweg 1999 3 30,00 3. Ewige Bestenliste

Moser Andreas BG Tamsweg 2000 3 31,00 7. Ewige Bestenliste

Santner Georg BG Tamsweg 1999 2 32,06

Marquez-Trigo Pablo NSMS Tamsweg 2001 2 35,38

Dorfer Joseph BG Tamsweg 2000 1 37,75

Lippert Viktor BG Tamsweg 2000 1 40,00

Aigner Christian PTS Tamsweg 2001 1 40,44

Brandstätter Armin BG Tamsweg 1999 2 41,56

Ambrosi Davide BG Tamsweg 2000 4 43,57

Schlick Lukas PTS Tamsweg 2001 4 01:02,75

Hofer Dominik PTS Tamsweg 2000 3 DQF Brust-Beintempo

Bewerb 32:

Name Jahrgang Startbahn Zeit

gemischt 1 01:09,81

gemischt 2 01:10,06

gemischt 2 01:15,82

gemischt 3 01:22,00

Jugend: 4x50m gemischt 3 02:17,81

BG Tamsweg

BG Tamsweg

50m KRAUL Schüler II männlich

50m KRAUL Jugend weiblich

50m KRAUL Jugend männlich

4x25 bzw. 50m KRAUL Schüler I + II

NSMS Tamsweg

Schule

NSMS Tamsweg

BG Tamsweg



Bewerb 33: 25m RÜCKENKRAUL Schüler I weiblich

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Eugen Elena BG Tamsweg 2004 3 19,93

Dominik Ekaterina BG Tamsweg 2005 1 22,25

Kaml Sarah BG Tamsweg 2004 3 23,32

Eissner Karoline BG Tamsweg 2005 1 25,25

Marquez Trigo Elena NSMS Tamsweg 2004 4 25,31

Pöllitzer Rebecca NSMS Tamsweg 2004 4 25,44

Siebenhofer Sophia BG Tamsweg 2004 1 27,00

Bischof Catrina BG Tamsweg 2004 3 27,07

Krois Isabella BG Tamsweg 2005 2 27,94

Froihofer Sarina BG Tamsweg 2004 2 28,06

Gruber Christina BG Tamsweg 2005 2 28,68

Bewerb 34: 25m RÜCKENKRAUL Schüler II weiblich

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

Pöllitzer Victoria NSMS Tamsweg 2002 3 20,00

Seitlinger Magdalena BG Tamsweg 2003 2 22,94

Gruber Anna Maria BG Tamsweg 2003 2 23,94

Eissner Christina BG Tamsweg 2002 3 24,12

Werstak Natalia NSMS Tamsweg 2003 1 24,88

Werstak Patrycja NSMS Tamsweg 2002 2 26,62

Konrad Cheyenne BG Tamsweg 2002 3 29,81

Bewerb 35: 50m RÜCKENKRAUL Schüler männlich

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

 Dullnig Marco BG Tamsweg 2005 1 51,56

 Brugger Matthias BG Tamsweg 2004 3 52,25

 Brugger Jakob BG Tamsweg 2003 4 55,56

 Motzka Markus BG Tamsweg 2004 2 56,63

Bewerb 36: 50m RÜCKENKRAUL Jugend männlich

Name Vorname Schule Jahrgang Startbahn Zeit

 Eichhorn Matteo BG Tamsweg 1999 3 37,94

 Moser Andreas BG Tamsweg 2000 2 42,06

Marquez-Trigo Pablo NSMS Tamsweg 2001 1 48,00


